این مبارزه هنگامی به پیروزی خواهد رسید که کارگران و زحمتکشان در انقلابی کارگری رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی را سرنگون کنند، ماشین نظامی و اداری آن را درهم بشکنند، حکومت شوراهاى منتخب، مسئول و قابل عزل کارگران و زحمتکشان شهر و روستا را که متکی بر توده های مسلح مردم اند به جای آن مستقر سازند تا بدین سان راه برای گذار به سوسیالیسم، محو استثمار و لغو کار مزدی هموار گردد.

سهراب شباهنگ

۲۵ خرداد ۱۳۸۹، ۱۵ ژوئن ۲۰۱۰

[www.azarakhsh.org](http://www.azarakhsh.org)

[azarakhshi@gmail.com](mailto:azarakhshi@gmail.com)

## پیوست ۱

ما اصطلاح «کارگر مولد» را در معنای مورد نظر مارکس، یعنی کارگری که ارزش اضافی تولید می کند و یا «وسیله مستقیم ایجاد ارزش اضافی» برای سرمایه است، به کار می بریم. او می نویسد: